253
Isolamento
Tubos termorretráteis
2.1
D
at
a
de

-10% máx.
Rigidez Dielétrica 15 kV/mm
Classe de Isolamento A (VDE 0530)
TREDUX MA47 em caixa de cartão para expositor.
TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Ø d máx.
Contraído
Parede
(WT)
Comp.
(L)
Cont.
da emb. Cor Ferram. Código
TREDUX-MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m 6 Peças Preto (BK) 30;32 323-50120
TREDUX-MA47-19/6 19,0 6,0 2,40 1,0 m 10 Peças Preto (BK) 30;32 323-50190
TREDUX-MA47-30/8 30,0 8,0 2,60 1,0 m 6 Peças Preto (BK) 30;32 323-50300
TREDUX-MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m 4 Peças Preto (BK) 30;32 323-50400
TREDUX-MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m 2 Peças Preto (BK) 30;32 323-50500
TREDUX-MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m 2 Peças Preto (BK) 30;32 323-50630
TREDUX-MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m 2 Peças Preto (BK) 30;32 323-50750
TREDUX-MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m 1 Peça Preto (BK) 30;32 323-50950
Ferramentas recomendadas: 30=H6100, 32=CHG900. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o capítulo Ferramentas de aplicação na página
572.
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem.
L